
日本記録  3:30.74

大会記録  3:42.70

順位 チーム名 第一泳者 第二泳者 中間記録 Point

第三泳者 第四泳者 記　録 Point
  50m  100m  150m  200m  250m  300m  350m  400m 

1 筑波大 金子　雅紀    56.98 林　　佑樹  1:03.06    56.98 757

菊池　皓大    55.05 坂本　章記    52.70  3:47.79 753
   28.09    56.98  1:26.34  2:00.04  2:25.71  2:55.09  3:20.34  3:47.79 

(   28.89) (   29.36) (   33.70) (   25.67) (   29.38) (   25.25) (   27.45)

2 岡山大 安原　　遼    58.71 南　　佳樹  1:04.04    58.71 692

徳重　和輝    56.03 松浦　　稔    51.77  3:50.55 726
   28.05    58.71  1:28.98  2:02.75  2:28.64  2:58.78  3:23.06  3:50.55 

(   30.66) (   30.27) (   33.77) (   25.89) (   30.14) (   24.28) (   27.49)

3 鹿屋体育大 内村　和寛  1:00.36 菊地駿一郎  1:04.31  1:00.36 637

菅原　佑太    55.41 廣村　駿幸    52.46  3:52.54 708
   29.79  1:00.36  1:30.74  2:04.67  2:30.88  3:00.08  3:25.57  3:52.54 

(   30.57) (   30.38) (   33.93) (   26.21) (   29.20) (   25.49) (   26.97)

4 新潟大 佐藤　卓磨  1:01.83 平野　裕之  1:05.46  1:01.83 592

長堀　一輝    54.02 成田　健造    52.79  3:54.10 694
   29.71  1:01.83  1:32.49  2:07.29  2:32.31  3:01.31  3:26.88  3:54.10 

(   32.12) (   30.66) (   34.80) (   25.02) (   29.00) (   25.57) (   27.22)

5 大阪教育大 玉木　壽成  1:00.42 吉田　優輝  1:05.13  1:00.42 635

平　　拓也    54.37 大畑　健介    54.48  3:54.40 691
   29.43  1:00.42  1:31.07  2:05.55  2:30.58  2:59.92  3:25.19  3:54.40 

(   30.99) (   30.65) (   34.48) (   25.03) (   29.34) (   25.27) (   29.21)

6 京都大 佐藤　　豪    58.98 立道　良輔  1:07.10    58.98 682

古淵　義史    55.25 清水　一利    53.44  3:54.77 688
   28.42    58.98  1:29.96  2:06.08  2:31.42  3:01.33  3:26.48  3:54.77 

(   30.56) (   30.98) (   36.12) (   25.34) (   29.91) (   25.15) (   28.29)

7 神戸大 櫻田　侑佑    58.96 後藤　駿介  1:07.82    58.96 683

井出　健太    57.22 矢野　尊彦    54.74  3:58.74 654
   28.99    58.96  1:30.59  2:06.78  2:33.47  3:04.00  3:30.70  3:58.74 

(   29.97) (   31.63) (   36.19) (   26.69) (   30.53) (   26.70) (   28.04)

8 大阪市立大 坂根　達也  1:03.01 坂本　一晃  1:07.14  1:03.01 560

小梶　幹太    55.61 宮本　篤志    57.82  4:03.58 616
   30.76  1:03.01  1:34.55  2:10.15  2:35.47  3:05.76  3:32.86  4:03.58 

(   32.25) (   31.54) (   35.60) (   25.32) (   30.29) (   27.10) (   30.72)
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種目別競技結果

競技NO.32　男子　 400m　メドレーリレー　決勝
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